
min. 0.5mm

Foro di incasso / Recessed hole / Einbaumaße
      Installazione su legno
Fitting - Wooden Surfaces

Montage - Holz

      Installazione su lamiera
Fitting - Metal Surfaces

Montage - Metall

A B

Ø 57
/60

A B
70

10

0,5
1

1

2000

0.5

45°

10

Ø 
56

Ø8

SUN Q

SUN COLLECTION
SUN-SUN Q 24V-3W_00

SUN Q
LED 24V - 3W

110°

Ø 1000

Ø 2100

Ø 3150

Ø 4250

3000K
4000K

LUX

1025
1140

235
275

125
130

70
75

Dimensioni in millimetri (mm) / Dimensions in Millimiters (mm) / Dimensionen in Millimetern (mm) 
Alimentatore non incluso / Driver not included / LED-Konverter nicht inbegriffen

Faretto da incasso - Realizzato in metallo con schermo in policarbonato. 

Recessed spotlight - Metal structure and screen in polycarbonate. 

Einbaustrahler - Metall-Gehäuse und Polykarbonat- Abdeckung. 

Connettore 
Connector / Verbindungsstecker

CRI>80101-111 lm/W

LED 24V - 3W

1

1

1

1

1

1

1

0,085

0,085

0,085

0,085

0,085

0,085

0,085

Pcs Kg mm
Finitura 

Finish - Ausführung EEC EEC

Imballo - Packaging - Verpackung

Codice -  Part no. - Artikel-Nr. Codice -  Part no. - Artikel-Nr.

3000 K 4000 K

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

1732090A

1732090S

1732090C

1732090L

1732090O

1732090B

1732090N

1732190A

1732190S

1732190C

1732190L

1732190O

1732190B

1732190N

Acciaio / Steel / Edelstahl

Alluminio / Aluminium / Aluminium

Cromo / Chrome / Chrom

Bronzo / Bronze / Bronze

Oro / Gold / Gold 

Bianco / White / Weiß

Nero / Black / Schwarz

25 x 75 x 100

25 x 75 x 100

25 x 75 x 100

25 x 75 x 100

25 x 75 x 100

25 x 75 x 100

25 x 75 x 100


